

ÅRSREDOVISNING

för

Walldco AB

Org.nr. 556969-2311

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ralph Walldén, Styrelseledamot
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultationer inom administration och kommunikation, uthyrning av mässmaterial samt holdingverksamhet genom ägande av aktier i koncern- och intresseföretag. Företagets säte är i Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 022 000	221 997	51 829	0
Resultat efter finansiella poster	1 277 367	3 647 978	1 194 586	5 931 673
Soliditet (%)	81,11	77,97	76,17	99,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har hyrt ut mässmaterial under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 752 411	3 647 978	7 400 389
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		3 647 978	-3 647 978	0
Utdelning till aktieägare		-750 000		-750 000
Årets resultat			1 277 367	1 277 367
Belopp vid årets utgång	50 000	6 650 389	1 277 367	7 927 756

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 650 390
Årets resultat	1 277 367
	<u>7 927 757</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 927 757
	<u>7 927 757</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 022 000	221 997
Övriga rörelseintäkter		0	63 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 022 000</u>	<u>285 059</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 113	-58 429
Övriga externa kostnader		-120 142	-153 955
Personalkostnader		-137 167	-145 974
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-197 500	-244 492
Summa rörelsekostnader		<u>-527 922</u>	<u>-602 850</u>
Rörelseresultat		1 494 078	-317 791
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 822 373
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	18 115
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-181 631	152 030
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 080	-26 749
Summa finansiella poster		<u>-216 711</u>	<u>3 965 769</u>
Resultat efter finansiella poster		1 277 367	3 647 978
Resultat före skatt		1 277 367	3 647 978
Årets resultat		<u>1 277 367</u>	<u>3 647 978</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>498 750</u>	<u>696 250</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		498 750	696 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	551 000	551 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 990 951	1 990 951
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 791 951	4 791 951
Summa anläggningstillgångar		5 290 701	5 488 201
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 631	314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>3 070</u>	<u>16 921</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 701	17 235
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 035 668	1 091 960
Summa kortfristiga placeringar		<u>2 035 668</u>	<u>1 091 960</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 503 687</u>	<u>2 957 433</u>
Summa kassa och bank		2 503 687	2 957 433
Summa omsättningstillgångar		4 544 056	4 066 628
SUMMA TILLGÅNGAR		9 834 757	9 554 829

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 650 390	3 752 411
Årets resultat		1 277 367	3 647 978
Summa fritt eget kapital		<u>7 927 757</u>	<u>7 400 389</u>
Summa eget kapital		7 977 757	7 450 389
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 580 606	1 614 362
Övriga skulder		18 500	18 500
Summa långfristiga skulder		<u>1 599 106</u>	<u>1 632 862</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 756	33 756
Leverantörsskulder		768	7 172
Övriga skulder		194 870	402 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 500	28 500
Summa kortfristiga skulder		<u>257 894</u>	<u>471 578</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 834 757	9 554 829

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	987 500	657 400
	Inköp	0	800 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-469 900
	Utgående anskaffningsvärden	987 500	987 500
	Ingående avskrivningar	-291 250	-234 720
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	187 962
	Årets avskrivningar	-197 500	-244 492
	Utgående avskrivningar	-488 750	-291 250
	Redovisat värde	498 750	696 250

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31	
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Euroexpo AB		510	551 000	551 000
556643-9013	Gävle	51%		
			551 000	551 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag **2022-12-31** **2021-12-31**

Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte			
Gangstar AB		250	1	1
556899-4510	Gävle	50%		
Sunda AB		490	1 990 950	1 990 950
556761-4069	Gävle	49%		
			<u>1 990 951</u>	<u>1 990 951</u>

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>
Redovisat värde	2 250 000	2 250 000

Not 6 Långfristiga skulder **2022-12-31** **2021-12-31**

Förfaller senare än 5 år	1 445 582	1 479 338
--------------------------	-----------	-----------

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Ralph Walldén
Ralph Walldén

2023-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2023.

Mimmi Lind
Mimmi Lind
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
